Hengdian Group DMEGC Magnetics Co., Ltd.
90%
100%
80%
5 10 15 20 25 yr.
dmegc.eu
DMAAAD 60117AAA00001
Photo
voltaics
Safe
ty
tes
ted
IEC612
15
Production
monitored
IEC61730
garantie standard du module solaire
DMEGC Solar’s garantie linéaire
cellules monocristallines, fond blanc, cadres en aluminium
E L T E S T
Deux fois 100% EL test au cours du pro-
cessus de production
P I D F R E E
Selon la norme IEC TS 62804-1
ISO
VA L E U R A J O U T É E
Grace à notre production verticalement
integrée
TO L E R A N C E P O S IT I V E
Puissance à tolerance positive 0 - 3%
P E R F O R M A N C E
Excellentes performances même sous
des faibles conditions de radiation
lumineuse
Q U A L IT É
Fabriqué en respect des normes
ISO9001, ISO14001
G A R A NT I E
• 1 année garantie à 97% de puissance initiale
• 25 ans garantie à 80,2% de puissance initiale
• 10 ans garantie produit
T E C H N O LO G I E
Efficience supérieure à travers une
technologie performante
DM395-M159-72 385 |  390 |  395 Wp
Pmax
Voc
Isc
20
40
60
80
100
120
140
0 50 100-50 -20 25 75
Is
c,
Vo
c,
Pm
ax
 (%
)
Temperature du module (˚C)
0 5 10 15 20 25 30 35 40 45 50
85
170
255
340
425Pm = 395 W
2
4
6
8
10 1000 W/m2
800 W/m2
600 W/m2
+-
1002 mm
952 mm
20
0 m
m
18
9 m
m
19
79
 m
m
Hengdian Group DMEGC Magnetics Co., Ltd.
Hengdian Industrial Zone, Dongyang City
Zhejiang Province, China 322118
Tel.:	 0086 579 8658 8825
Fax:	 0086 579 8655 4845
Mail:	solar@dmegc.com.cn
Module Pm (W) Tolérance Imp (A) Vmp (V) Isc (A) Voc (V) Efficience
Données mécaniques
type de cellule
disposition des cellules
structure du module verre/EVA/cellules/EVA/backsheet
epaisseur du verre
classe d’application classe A à IEC 61730
type protection boite de jonction
cables
type de connecteurs
class de résistance au feu classe C
Spécification diverses
temperature de fonctionnement -40 ˚C à +85 ˚C
capacité max. de charge de neige
capacité de charge maximale du vent
tension système max
courant inverse max
diodes by pass
Caractéristiques thermiques
temperature nominale de fonctionnement
coefficient de temperature Isc
coefficient de temperature Voc
coefficient de temperature Pmax
Conditionnement
dimensions module (mm)
poids
dimensions palette (mm)
containeur
modules par palette
palette par containeur
modules par containeur
poids brut par palette
poids brut par containeur
Caractéristiques électriques
Courant-Tension & Puissance- Courbe de tension
L’influence de la température sur Isc, Voc, Pmax
Les dimensions et poids finaux des panneaux et de l’emballage seront déterminés
lors de la commande.
8 x
trou de montage
14 x 9 mm
2 x trou de terre
16 x
trou de
drainage
Pu
is
sa
nc
e
(W
)
Co
ur
an
t (
A)
Tension (V)
FR
19
11
Pm (W) Imp (A) Vmp (V) Isc (A) Voc (V)
DM385-M159-72 385 0 - 3 % 9.62 40.07 10.03 49.31 19.42 %
DM390-M159-72 390 0 - 3 % 9.70 40.26 10.11 49.48 19.67 %
DM395-M159-72 395 0 - 3 % 9.78 40.42 10.19 49.65 19.92 %
DMPD5B159-223
6 x 12
3.2 mm
IP67 / IP68
1200 mm | 4 mm2
MC4 / MC4 Compatible
5400 Pa
2400 Pa
1000V / 1500V DC (IEC)
20 A
3
42 ˚C ± 3 ˚C (NMOT)
+ 0.038 % / ˚C
– 0.270 % / ˚C
– 0.365 % / ˚C
1979 x 1002 x 40
22.7 kg
2020 x 1130 x 1140
40’ HQ
27
22
594
665 kg
14630 kg